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Agli studenti dei corsi
del quinto anno

Alle famiglie degli studenti
Ai docenti
Al DSGA

Al personale ATA
Al Sito web

Oggetto: P 06 COLOR EST E PLURIBUS UNUS – Verifiche orali e seconda simulazione di Terza 
prova degli Esami di Stato

Per  quanto  all'oggetto,  si  comunica  che  gli  studenti  dei  Corsi  dell'ultimo  anno  sosterranno  le
verifiche orali nelle discipline oggetto di colloquio di Esame di Stato da martedì 2 maggio 2017 a
sabato 6 maggio 2017, secondo il calendario e gli orari di seguito indicati. Le discipline che non
fanno parte delle Commissioni di verifica predisposte effettueranno ordinarie verifiche in aula nel
corso delle  regolari  attività  didattiche.  I  docenti  proff.  Cardella,  D'Angelo,  Falco,  Tomasello,  si
uniranno ai  proff.  Basile,  Caniglia,  Caruso V.,   Chisari,  Consoli,  Costarelli,  Desiderio,  Ferriolo,
Furneri,  Guglielmino,  La  Rosa,  Lazzaroni,  Leonardi,  Mazzone,  Navarra,  Palazzolo,  Papale,
Pitronaci, Rovida, Salerno, Sorbello R., Sotera, Todaro, Tontodonato, per comporre le Commissioni
di  verifica,  articolate  in  due  sottocommissioni,  che  opereranno  contemporaneamente  e  con  la
presenza di “membri interni ed esterni” in guisa di quanto avverrà durante i colloqui degli Esami di
Stato conclusivi, come indicato nel seguito.
Gli argomenti posti in discussione saranno segnati sulla piattaforma e-learning dedicata al progetto
di innovazione didattica P06 Color est e pluribus unus, come già fatto nel corso del primo trimestre.
Le valutazioni di ciascuna disciplina oggetto di colloquio, formulate collegialmente dai componenti
delle sottocommissioni, saranno comunicate ai docenti titolati a segnarle sul Registro elettronico.
Mercoledì 10 maggio 2017 dalle ore 16:00 alle ore 18:00 si terrà la seconda Simulazione di Terza
prova degli Esami di Stato. Per la predisposizione della prova i docenti si atterranno alle modalità
già  adoperate  per  la  prima  Simulazione.  Saranno  successivamente  comunicati  i  nominativi  dei
docenti impegnati nella vigilanza durante lo svolgimento della Prova.
Gli  studenti  saranno  regolarmente  impegnati  nelle  lezioni  antimeridiane  secondo  l'orario
settimanale in vigore. 

    Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Lucia Maria Sciuto

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578
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CONVOCAZIONI VERIFICHE ORALI - COMMISSIONE I:  CORSI MONTALCINI – ECO; Sez. A ed E

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Desiderio, Falco, Sorbello R. Docenti: Leonardi, Papale, Todaro
15:00 – 15:15  1)  Strano Sebastiano 15:00 – 15:15    1) Torrisi V.G.C.
15:15 – 15:30  2)  Strano Lucia 15:15 – 15:30    2) Rapisarda I.
15:30 – 15:45  3)  Spampinato M. 15:30 – 15:45    3) Pennisi V. M.
15:45 – 16:00  4)  Sapienza D. 15:45 – 16:00    4) Parlascino M.
16:00 – 16:15  5)  Russo D. 16:00 – 16:15    5) Naselli C.
16:15 – 16:30  6)  Pontorno F.M.G. 16:15 – 16:30    6) Musumeci S.
16:30 – 16:45  7)  Pollino D. 16:30 – 16:45    7) Mirabella A.
16:45 – 17:00  8)  Pizzimento R. 16:45 – 17:00    8) Maccarrone S.M.
17:00 – 17:15  9)  Piccolo F. 17:00 – 17:15    9) Jelo D.
17:15 – 17:30 10) Piazza P. 17:15 – 17:30  10) Grisiglione L.
17:30 – 17:45 11) Perretta A.C.O. 17:30 – 17:45  11) Giovannello P.
17:45 – 18:00 12) Montesano M. 17:45 – 18:00  12) Fichera E.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Desiderio, Falco, Sorbello R. Docenti: Leonardi, Papale, Todaro
15:00 – 15:15  1)  Messina F. 15:00 – 15:15    1) Ferrara G.
15:15 – 15:30  2)  Magrì C. 15:15 – 15:30    2) Fazio F.
15:30 – 15:45  3)  Licciardello C.M. 15:30 – 15:45    3) Di Paola R.
15:45 – 16:00  4)  Insalaco G. 15:45 – 16:00    4) Di Bono D.S.
16:00 – 16:15  5)  Furnari S.S. 16:00 – 16:15    5) Dativo G.
16:15 – 16:30  6)  Fiorito M. 16:15 – 16:30    6) Costanzo C.
16:30 – 16:45  7)  Di Mauro V. 16:30 – 16:45    7) Caruso G.
16:45 – 17:00  8)  D'Urso M.D. 16:45 – 17:00    8) Caponnetto C.
17:00 – 17:15  9)  D'Antoni G.G. 17:00 – 17:15    9) Caneva G.
17:15 – 17:30 10) Caltabiano G. 17:15 – 17:30  10) Anfolfo G.
17:30 – 17:45 11) Rapisarda E. 17:30 – 17:45

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Desiderio, Falco, Sorbello R. Docenti: Leonardi, Chisari, Todaro
15:00 – 15:15    1) Torrisi V.G.C. 15:00 – 15:15  1)  Strano Sebastiano
15:15 – 15:30    2) Rapisarda I. 15:15 – 15:30  2)  Strano Lucia
15:30 – 15:45    3) Pennisi V. M. 15:30 – 15:45  3)  Spampinato M.
15:45 – 16:00    4) Parlascino M. 15:45 – 16:00  4)  Sapienza D.
16:00 – 16:15    5) Naselli C. 16:00 – 16:15  5)  Russo D.
16:15 – 16:30    6) Musumeci S. 16:15 – 16:30  6)  Pontorno F.M.G.
16:30 – 16:45    7) Mirabella A. 16:30 – 16:45  7)  Pollino D.
16:45 – 17:00    8) Maccarrone S.M. 16:45 – 17:00  8)  Pizzimento R.
17:00 – 17:15    9) Jelo D. 17:00 – 17:15  9)  Piccolo F.
17:15 – 17:30  10) Grisiglione L. 17:15 – 17:30 10) Piazza P.
17:30 – 17:45  11) Giovannello P. 17:30 – 17:45 11) Perretta A.C.O.
17:45 – 18:00  12) Fichera E. 17:45 – 18:00 12) Montesano M.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Desiderio, Falco, Sorbello R. Docenti: Leonardi, Chisari, Todaro
15:00 – 15:15    1) Ferrara G. 15:00 – 15:15  1)  Messina F.
15:15 – 15:30    2) Fazio F. 15:15 – 15:30  2)  Magrì C.
15:30 – 15:45    3) Di Paola R. 15:30 – 15:45  3)  Licciardello C.M.
15:45 – 16:00    4) Di Bono D.S. 15:45 – 16:00  4)  Insalaco G.
16:00 – 16:15    5) Dativo G. 16:00 – 16:15  5)  Furnari S.S.
16:15 – 16:30    6) Costanzo C. 16:15 – 16:30  6)  Fiorito M.
16:30 – 16:45    7) Caruso G. 16:30 – 16:45  7)  Di Mauro V.
16:45 – 17:00    8) Caponnetto C. 16:45 – 17:00  8)  D'Urso M.D.
17:00 – 17:15    9) Caneva G. 17:00 – 17:15  9)  D'Antoni G.G.
17:15 – 17:30  10) Anfolfo G. 17:15 – 17:30 10) Caltabiano G.
17:30 – 17:45 17:30 – 17:45 11) Rapisarda E.
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CONVOCAZIONI VERIFICHE ORALI - COMMISSIONE II:  CORSI PEANO – SCIASCIA; Sez. B e F

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Mazzone, Navarra, Ferriolo Docenti: Tomasello, La Rosa, Pitronaci
15:00 – 15:15  1)  Zimone A. 15:00 – 15:15    1) Toscano M.
15:15 – 15:30  2)  Testaì S. 15:15 – 15:30    2) Tetto B.
15:30 – 15:45  3)  Stramondo A. 15:30 – 15:45    3) Scuderi G.
15:45 – 16:00  4)  Sottile G.F. 15:45 – 16:00    4) Sarria G.
16:00 – 16:15  5)  Seminara D. 16:00 – 16:15    5) Sapienza F.
16:15 – 16:30  6)  Russo M. 16:15 – 16:30    6) Romano D.
16:30 – 16:45  7)  Padalino L. 16:30 – 16:45    7) Rapisarda Sergio F.
16:45 – 17:00  8)  Moschella V. 16:45 – 17:00    8) Rapisarda Francesca
17:00 – 17:15  9)  Messina L. 17:00 – 17:15    9) Mazzaglia R.L.
17:15 – 17:30 10) La Spina C.M.G. 17:15 – 17:30  10) Mascali L.
17:30 – 17:45 11) Yankovich O. 17:30 – 17:45  11) Lupo G.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Mazzone, Navarra, Ferriolo Docenti: Tomasello, La Rosa, Pitronaci
15:00 – 15:15  1)  Distefano D. 15:00 – 15:15    1) Lodato S. A.
15:15 – 15:30  2)  Di Rocco E. 15:15 – 15:30    2) Guagliardi Erica
15:30 – 15:45  3)  Di Guardo M. 15:30 – 15:45    3) Guagliardi Arturo
15:45 – 16:00  4)  Cusimano A. 15:45 – 16:00    4) Giardinella C.G.
16:00 – 16:15  5)  Currò M.M. 16:00 – 16:15    5) Fischetto A.N.
16:15 – 16:30  6)  Corso S. 16:15 – 16:30    6) Fazio R.
16:30 – 16:45  7)  Coniglione D. 16:30 – 16:45    7) D'Ignoti D.U.
16:45 – 17:00  8)  Bruno A. 16:45 – 17:00    8) Cuzzocrea M.
17:00 – 17:15  9)  Bonaccorso A. 17:00 – 17:15    9) Civiletti E.
17:15 – 17:30 10) Viola A. 17:15 – 17:30  10) Cavallaro C.
17:30 – 17:45 17:30 – 17:45  11) Carciola R.A.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Mazzone, Navarra, Ferriolo Docenti: Tomasello, La Rosa, Pitronaci
15:00 – 15:15    1) Toscano M. 15:00 – 15:15  1)  Zimone A.
15:15 – 15:30    2) Tetto B. 15:15 – 15:30  2)  Testaì S.
15:30 – 15:45    3) Scuderi G. 15:30 – 15:45  3)  Stramondo A.
15:45 – 16:00    4) Sarria G. 15:45 – 16:00  4)  Sottile G.F.
16:00 – 16:15    5) Sapienza F. 16:00 – 16:15  5)  Seminara D.
16:15 – 16:30    6) Romano D. 16:15 – 16:30  6)  Russo M.
16:30 – 16:45    7) Rapisarda Sergio F. 16:30 – 16:45  7)  Padalino L.
16:45 – 17:00    8) Rapisarda Francesca 16:45 – 17:00  8)  Moschella V.
17:00 – 17:15    9) Mazzaglia R.L. 17:00 – 17:15  9)  Messina L.
17:15 – 17:30  10) Mascali L. 17:15 – 17:30 10) La Spina C.M.G.
17:30 – 17:45  11) Lupo G. 17:30 – 17:45 11) Yankovich O.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Mazzone, Navarra, Ferriolo Docenti: Tomasello, La Rosa, Pitronaci
15:00 – 15:15    1) Lodato S. A. 15:00 – 15:15  1)  Distefano D.
15:15 – 15:30    2) Guagliardi Erica 15:15 – 15:30  2)  Di Rocco E.
15:30 – 15:45    3) Guagliardi Arturo 15:30 – 15:45  3)  Di Guardo M.
15:45 – 16:00    4) Giardinella C.G. 15:45 – 16:00  4)  Cusimano A.
16:00 – 16:15    5) Fischetto A.N. 16:00 – 16:15  5)  Currò M.M.
16:15 – 16:30    6) Fazio R. 16:15 – 16:30  6)  Corso S.
16:30 – 16:45    7) D'Ignoti D.U. 16:30 – 16:45  7)  Coniglione D.
16:45 – 17:00    8) Cuzzocrea M. 16:45 – 17:00  8)  Bruno A.
17:00 – 17:15    9) Civiletti E. 17:00 – 17:15  9)  Bonaccorso A.
17:15 – 17:30  10) Cavallaro C. 17:15 – 17:30 10) Viola A.
17:30 – 17:45  11) Carciola R.A. 17:30 – 17:45
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CONVOCAZIONI VERIFICHE ORALI - COMMISSIONE III:  CORSI HACK – GEYMONAT; Sez. C e D

Pagina 1 di 2

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Tontodonato, Caniglia, Costarelli Docenti: Basile, Guglielmino, Salerno
15:00 – 15:15  1)  Zimone V. 15:00 – 15:15    1) Amata M.
15:15 – 15:30  2)  Verdirame E. 15:15 – 15:30    2) Agueci S.
15:30 – 15:45  3)  Valenti A. 15:30 – 15:45    3) Zappalà A.D.
15:45 – 16:00  4)  Strano G. 15:45 – 16:00    4) Vecchio G.
16:00 – 16:15  5)  Signorello S.S. 16:00 – 16:15    5) Trovato G.
16:15 – 16:30  6)  Sciacca F. 16:15 – 16:30    6) Toro C.
16:30 – 16:45  7)  Schilirò F. 16:30 – 16:45    7) Tellico M.
16:45 – 17:00  8)  Puglisi Valeria F. 16:45 – 17:00    8) Tandurella G.G.
17:00 – 17:15  9)  Puglisi Pietro S. 17:00 – 17:15    9) Sapienza T.
17:15 – 17:30 10) Pezzano A. 17:15 – 17:30  10) Salvo P.
17:30 – 17:45 11) Pappalardo G. 17:30 – 17:45  11) Pupillo A.
17:45 – 18:00 12) Marano R. 17:45 – 18:00  12) Pulvirenti Luca

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Tontodonato, Caniglia, Costarelli Docenti: Basile, Guglielmino, Salerno
15:00 – 15:15  1)  Magrì M. 15:00 – 15:15    1) Pulvirenti Giorgio
15:15 – 15:30  2)  Giarrizzo G. 15:15 – 15:30    2) Puglisi G.
15:30 – 15:45  3)  Finocchiaro G. 15:30 – 15:45    3) Pantano A.
15:45 – 16:00  4)  Di Mitri C. 15:45 – 16:00    4) Napoli S.
16:00 – 16:15  5)  Di Bella D. 16:00 – 16:15    5) Merandino C.
16:15 – 16:30  6)  Denaro N. 16:15 – 16:30    6) Marletta L.
16:30 – 16:45  7)  Colombo M. 16:30 – 16:45    7) Marino E.
16:45 – 17:00  8)  Casabona A. 16:45 – 17:00    8) Maccarrone G.R.
17:00 – 17:15  9)  Carrasi R. 17:00 – 17:15    9) Longo S.
17:15 – 17:30 10) Campo F. 17:15 – 17:30  10) Livera A.
17:30 – 17:45 11) Barbagallo F. 17:30 – 17:45  11) La Piana Mattia S.
17:45 – 18:00 12) Arcifa S.G. 17:45 – 18:00  12) La Piana Aurora

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Tontodonato, Caniglia, Costarelli Docenti: Basile, Guglielmino, Salerno
15:00 – 15:15    1) Amata M. 15:00 – 15:15    1) Innico M.
15:15 – 15:30    2) Agueci S. 15:15 – 15:30    2) Grasso G.
15:30 – 15:45    3) Zappalà A.D. 15:30 – 15:45    3) Germanò G.
15:45 – 16:00    4) Vecchio G. 15:45 – 16:00    4) Fassari C.
16:00 – 16:15    5) Trovato G. 16:00 – 16:15    5) Cascio M.
16:15 – 16:30    6) Toro C. 16:15 – 16:30    6) Zimone V.
16:30 – 16:45    7) Tellico M. 16:30 – 16:45    7) Verdirame E.
16:45 – 17:00    8) Tandurella G.G. 16:45 – 17:00    8) Valenti A.
17:00 – 17:15    9) Sapienza T. 17:00 – 17:15    9) Strano G.
17:15 – 17:30  10) Salvo P. 17:15 – 17:30  10) Signorello S.S.
17:30 – 17:45  11) Pupillo A. 17:30 – 17:45  11) Sciacca F.
17:45 – 18:00  12) Pulvirenti Luca 17:45 – 18:00  12) Schilirò F.

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Tontodonato, Caniglia, Costarelli Docenti: Basile, Guglielmino, Salerno
15:00 – 15:15    1) Pulvirenti Giorgio 15:00 – 15:15  1)  Puglisi Valeria F.
15:15 – 15:30    2) Puglisi G. 15:15 – 15:30  2)  Puglisi Pietro S.
15:30 – 15:45    3) Pantano A. 15:30 – 15:45  3)  Pezzano A.
15:45 – 16:00    4) Napoli S. 15:45 – 16:00  4)  Pappalardo G.
16:00 – 16:15    5) Merandino C. 16:00 – 16:15  5)  Marano R.
16:15 – 16:30    6) Marletta L. 16:15 – 16:30  6)  Magrì M.
16:30 – 16:45    7) Marino E. 16:30 – 16:45  7)  Giarrizzo G.
16:45 – 17:00    8) Maccarrone G.R. 16:45 – 17:00  8)  Finocchiaro G.
17:00 – 17:15    9) Longo S. 17:00 – 17:15  9)  Di Mitri C.
17:15 – 17:30  10) Livera A. 17:15 – 17:30 10) Di Bella D.
17:30 – 17:45  11) La Piana Mattia S. 17:30 – 17:45 11) Denaro N.
17:45 – 18:00  12) La Piana Aurora 17:45 – 18:00 12) Colombo M.
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CONVOCAZIONI VERIFICHE ORALI - COMMISSIONE III:  CORSI HACK – GEYMONAT; Sez. C e D

Pagina 2 di 2

Sottocommissione: Matematica, Fisica, Scienze Sottocommissione: Italiano, Inglese, Storia e Filosofia
Docenti: Tontodonato, Caniglia, Costarelli Docenti: Basile, Guglielmino, Salerno
09:30 – 09:45    1) Innico M. 09:30 – 09:45  1)  Casabona A.
09:45 – 10:00    2) Grasso G. 09:45 – 10:00  2)  Carrasi R.
10:00 – 10:15    3) Germanò G. 10:00 – 10:15  3)  Campo F.
10:15 – 10:30    4) Fassari C. 10:15 – 10:30  4)  Barbagallo F.
10:30 – 10:45    5) Cascio M. 10:30 – 10:45  5)  Arcifa S.G.
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CONVOCAZIONI VERIFICHE ORALI
COMMISSIONE IV:  CORSI EURIPIDE – TUCIDIDE; Sez. A e B classico

Sottocommissione: Mat.e Fis., Scienze, Inglese Sottocommissione: Italiano, Sto. e Fil., Lat. e Greco
Docenti: Cardella, Palazzolo, Lazzaroni/D'Angelo Docenti: Consoli, Furneri, Rovida/Sotera
15:00 – 15:15  1)  Valenti M. 15:00 – 15:15    1) Zappalà L.
15:15 – 15:30  2)  Toscano M. 15:15 – 15:30    2) Verdi G.
15:30 – 15:45  3)  Riela A. M. 15:30 – 15:45    3) Ventura G.M.
15:45 – 16:00  4)  Ragusa G. 15:45 – 16:00    4) Torrisi L.
16:00 – 16:15  5)  Piccione G. 16:00 – 16:15    5) Scuderi G.
16:15 – 16:30  6)  Pappalardo M. 16:15 – 16:30    6) Ricci A.
16:30 – 16:45  7)  Pandino R. 16:30 – 16:45    7) Rapisarda A.M.
16:45 – 17:00  8)  Miceli A. 16:45 – 17:00    8) Pino N.S.
17:00 – 17:15  9)  Miano B. 17:00 – 17:15    9) Militello A.
17:15 – 17:30 10) Maugeri S. 17:15 – 17:30
17:30 – 17:45 11) Mascali L. 17:30 – 17:45

Sottocommissione: Mat.e Fis., Scienze, Inglese Sottocommissione: Italiano, Sto. e Fil., Lat. e Greco
Docenti: Cardella, Palazzolo, Lazzaroni/D'Angelo Docenti: Consoli, Furneri, Rovida/Sotera
15:00 – 15:15  1)  La Bianca I. 15:00 – 15:15    1) Lanzafame C.
15:15 – 15:30  2)  Gioviale G. 15:15 – 15:30    2) Guglielmino E.
15:30 – 15:45  3)  Fisichella M. 15:30 – 15:45    3) Chiantello A.
15:45 – 16:00  4)  D'Antonio M. 15:45 – 16:00    4) Celano F.
16:00 – 16:15  5)  Courrier G. 16:00 – 16:15    5) Catania C.
16:15 – 16:30  6)  Costarelli C. 16:15 – 16:30    6) Caccamo M.
16:30 – 16:45  7)  Caltabiano L. 16:30 – 16:45    7) Bruno R.
16:45 – 17:00  8)  Calabrese A. 16:45 – 17:00    8) Borzì F.
17:00 – 17:15  9)  Bruno P. 17:00 – 17:15    9) Aricò R.M.
17:15 – 17:30 10)  Barcellona G. 17:15 – 17:30
17:30 – 17:45 11) Anzalone G. 17:30 – 17:45

Sottocommissione: Mat.e Fis., Scienze, Inglese Sottocommissione: Italiano, Sto. e Fil., Lat. e Greco
Docenti: Cardella, Palazzolo, Lazzaroni/D'Angelo Docenti: Consoli, Caruso V., Rovida/Sotera
15:00 – 15:15    1) Zappalà L. 15:00 – 15:15  1)  Valenti M.
15:15 – 15:30    2) Verdi G. 15:15 – 15:30  2)  Toscano M.
15:30 – 15:45    3) Ventura G.M. 15:30 – 15:45  3)  Riela A. M.
15:45 – 16:00    4) Torrisi L. 15:45 – 16:00  4)  Ragusa G.
16:00 – 16:15    5) Scuderi G. 16:00 – 16:15  5)  Piccione G.
16:15 – 16:30    6) Ricci A. 16:15 – 16:30  6)  Pappalardo M.
16:30 – 16:45    7) Rapisarda A.M. 16:30 – 16:45  7)  Pandino R.
16:45 – 17:00    8) Pino N.S. 16:45 – 17:00  8)  Miceli A.
17:00 – 17:15    9) Militello A. 17:00 – 17:15  9)  Miano B.
17:15 – 17:30 17:15 – 17:30 10) Maugeri S.
17:30 – 17:45 17:30 – 17:45 11) Mascali L.

Sottocommissione: Mat.e Fis., Scienze, Inglese Sottocommissione: Italiano, Sto. e Fil., Lat. e Greco
Docenti: Cardella, Palazzolo, Lazzaroni/D'Angelo Docenti: Consoli, Caruso V., Rovida/Sotera
15:00 – 15:15    1) Lanzafame C. 15:00 – 15:15  1)  La Bianca I.
15:15 – 15:30    2) Guglielmino E. 15:15 – 15:30  2)  Gioviale G.
15:30 – 15:45    3) Chiantello A. 15:30 – 15:45  3)  Fisichella M.
15:45 – 16:00    4) Celano F. 15:45 – 16:00  4)  D'Antonio M.
16:00 – 16:15    5) Catania C. 16:00 – 16:15  5)  Courrier G.
16:15 – 16:30    6) Caccamo M. 16:15 – 16:30  6)  Costarelli C.
16:30 – 16:45    7) Bruno R. 16:30 – 16:45  7)  Caltabiano L.
16:45 – 17:00    8) Borzì F. 16:45 – 17:00  8)  Calabrese A.
17:00 – 17:15    9) Aricò R.M. 17:00 – 17:15  9)  Bruno P.
17:15 – 17:30 17:15 – 17:30 10)  Barcellona G.
17:30 – 17:45 17:30 – 17:45 11) Anzalone G.
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